
SKT Planá n.Luž. (C - 300) - turnaj : 612083, sezóna : 2024

21.08.2012 Dušková Diana

06.12.2011 Massaro Viola

10.04.2012 Kupsová Marika

18.01.2013 Jelínková Bára

17.07.2010 Mašková Ema

24.06.2011 Boháčová Soňa

10.11.2012 Dlouhá Adéla

15.08.2011 Drtinová Zuzana

18.12.2012 Votavová  Hana

06.03.2012 Svobodová Tereza

02.03.2012 Sovová Matylda

27.05.2010 Tuháčková Karolína

14.06.2010 Kolmanová Nela

14.08.2012 Juračková Sofie

15.08.2011 Mátlová Eva

16.08.2012 Fiedlerová Enola

07.02.2011 Kašparová Markéta

22.03.2012 Chromá Aneta

29.04.2011 Beránková Rozálie

11.09.2011 Horňáková Eliška
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Kódové číslo: 612083; počet účastníků: 20 CŽ BH
Dušková Diana 271 6
Horňáková Eliška 299 6
Boháčová Soňa 309 6
Mátlová Eva 314 4
Mašková Ema 333 4
Sovová Matylda 356 4
Fiedlerová Enola 371 4
Svobodová Tereza 381 4
Součet BH: 38; Kategorie turnaje: N/APoznámka zpracovatele: Začátek turnaje děvčat 10:30. Massaro-Kupsová, Dlouhá-Drtinová,

Kolmanová-Juračková, Chromá- Beránková. Ostatní zápasy následují.



SKT Planá n.Luž. (C - 300) - turnaj : 614083, sezóna : 2024

11.09.2011 Horňáková Eliška - 16.08.2012 Fiedlerová Enola

18.01.2013 Jelínková Bára - 10.04.2012 Kupsová Marika

07.02.2011 Kašparová Markéta - 14.08.2012 Juračková Sofie

02.03.2012 Sovová Matylda - 17.07.2010 Mašková Ema

06.03.2012 Svobodová Tereza - 06.12.2011 Massaro Viola

10.11.2012 Dlouhá Adéla - 15.08.2011 Mátlová Eva

04.08.2012 Slobodová Gabriela - 24.06.2011 Boháčová Soňa

29.04.2011 Beránková Rozálie - 22.03.2012 Chromá Aneta

18.12.2012 Votavová  Hana - 21.08.2012 Dušková Diana

Horňáková - Fiedlerová
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Beránková - Chromá
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Kódové číslo: 614083; počet dvojic: 9 CŽ BH
Dušková Diana 271 6
Horňáková Eliška 299 6
Boháčová Soňa 309 6
Mátlová Eva 314 4
Mašková Ema 333 4
Sovová Matylda 356 4
Fiedlerová Enola 371 4
Svobodová Tereza 381 4
Součet BH: 38; Kategorie turnaje: N/A


